
声優派遣屋.comでは2つのプランに、それぞれ3つのスタイルからご注文をお選びいただけます。 (掲載価格は全て税込みです。)

文字数 料金 割引率 文字数 料金 割引率

1000 2,700円 - 1000 3,240円 -

3000 7,290円 10% 3000 8,748円 10%

5000 11,880円 12% 5000 14,256円 12%

10000 22,950円 15% 10000 27,540円 15%

ボイス数 料金 割引率 ボイス数 料金 割引率

50 5,940円 - 50 7,128円 -

100 10,692円 10% 100 12,830円 10%

300 31,363円 12% 300 37,636円 12%

500 50,490円 15% 500 60,588円 15%

※1 原稿の概ね4割以上となるお客様都合の大幅な修正改訂を伴う場合は、新規でのご注文お取り扱いとなります。/ ※2一部サービスにはご利用のための条件がございます。

いずれをご注文の場合もご利用可能なサービス ※2

ボイス数ではいずれのプランも 1ボイス=最大40文字で、40文字以上のものは2ボイス分以上で換算。 ボイス数分だけトラック分割指定ができます。

ワード数のスタイルでは、いずれのプランも1000文字ごとに最大4か所まで、トラック分割指定ができます。

各サービスの詳細はホームページにてご確認ください。

掲載価格は2017年10月時点のものです。

スタイル③-フレキシブル

スタイル①-ワード数

BASIC PLAN -ベーシックプラン-

スタイル②-ボイス(セリフ)数

スタイル①-ワード数

http://seiyuhakenya.com/

TEL：070-4224-4740  Mail：seiyuhakenya@voicecloser.co
声優派遣屋.comでは、
声優起用による音声データ作成サービスを承っております。

  　  業界最安値!　  保証/編集込み!   初心者でも大丈夫!

      

スタイル②-ボイス(セリフ)数

ビジネスプランご注文で付与される特典

ベーシックプランご注文で付与される特典

ビジネスプランご注文で付与される特典

ベーシックプランご注文で付与される特典

BASIC PLAN -ベーシックプラ BUSINESS PLAN -ビジネスプラン

ベーシックプラン、ビジネスプランともに、①、②のスタイルでは対応が難しいご注文の場合、

声優派遣屋.comが独自の方法で料金を算出し、様々な形態のご注文に応えてまいります。

外語ナレーションやイベントなどの司会業務、またコンテンツの制作や作品内への音声の組み込み等、

収録以外の要素を含む業務などにつきましては、個別に対応価格をご相談させていただきます。

詳細はお問い合わせください。

無料サンプル作成サービス

おまかせキャスティング

声優派遣屋内オーデションplus

110%返金保証

即日納品サービス

最終納品から

データを60日間保存

60日間リテイク

修正無料対応

※1

データCD追加納品

初回無料

(2回目～756円)

音声をすぐに使える

"簡易マスタリング"

最終納品から

データを1年間保存

1年間リテイク

修正無料対応

※1

データCD追加納品

すべて無料

(最大5回まで)

ビジネス用途にも

十分使える音声の

良質データ化付き

"フルマスタリング"

エコーなどの

加工有料オプション

すべて無料

http://seiyuhakenya.com/

安い 安心 丁寧

どんな内容でも、一度

ご相談くださ

こういうの頼

めるのかな...?
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